

Area Affari Generali Segreteria Generale

Prot. 17186/2021 Addì, 24 settembre 2021

AVVISO DI CONVOCAZIONE SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE

a

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti: l'art. 39 c.3, l'art. 50 c.2, l'art. 40 c. 1, l'art. 41 e l'art. 46 c. 2 del D.lgs. 267/2000, lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale

CONVOCA

La seduta di Consiglio Comunale che avrà luogo in data

GIOVEDÌ 30 SETTEMBRE 2021 ORE 18:30

in sala consiliare R. Bassi e in diretta streaming sul canale YouTube istituzionale

per l'esame dei seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO, DELLA GIUNTA, DEI GRUPPI CONSILIARI
- 2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE DEL 15 SETTEMBRE 2021
- **3**. INTERROGAZIONE presentata dal gruppo consiliare CASTENASO, SI CAMBIA! "INTERROGAZIONE VERBALE NUOVO PARCHEGGIO EX PISTA DI PATTINAGGIO
- **4.** NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DEL COMUNE DI CASTENASO PER IL PERIODO 2021/2024
 - i.e. Relatore: Assessore Grandi
- 5. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO RELATIVO ALL'ESERCIZIO 2020 i.e. Relatore: Assessore Grandi
- **6.** AMMISSIBILITÀ DI INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA (EX RIPRISTINO TIPOLOGICO) DI FABBRICATO COLONICO CON VINCOLO TIPOLOGICO 2D E RELATIVI

ACCESSORI PER REALIZZAZIONE DI N. 3 ABITAZIONE IN VIA MASCHERONE 7

- i.e Relatore Assessore Biancoli
- 7. PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA AI SENSI DELL'ART. 20 LEGGE REGIONALE 30 LUGLIO 2013 N. 15 E ART. N. 5.2.7 DEL VIGENTE REGOLAMENTO URBANISTICO EDILIZIO CONCESSIONE DI DEROGA ALLE DISTANZE DAL CONFINE DA AREA DI PROPRIETA' COMUNALE CON DESTINAZIONE A VERDE PUBBLICO RICHIEDENTE PUBBLICA ASSISTENZA DI CASTENASO VIA AMENDOLA 5.
 - i.e. Relatore: Assessore Biancoli
- **8.** AUTORIZZAZIONE ALLO SCIOGLIMENTO DELL'AGENZIA METROPOLITANA PER L'AFFITTO (AMA) E CONSEGUENTE SVINCOLO DELLE RISORSE
 - i.e. Relatore: Assessore Sapienza
- **9.** REGOLAMENTO PER L'ASSEGNAZIONE E GESTIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA- MODIFICA ART. 7 CON RIFERIMENTO AI LIMITI DI REDDITO PER L'ACCESSO E LA PERMANENZA
 - i.e. Relatore: Assessore Sapienza

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dott. LAURA DA RE